t

ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84 139.633/OOOT-75

PORTARIA NO 257 12022 - GPM - DE 1 7 DE AGOSTO DE 2022.

PUBLICADO EM: Dispõe sobre a exoneração Cos ser.ridores, em
cargo de provimento em comissão.

A PREFEITA ÊilooRloo Do cARAJÁs, EsrADo Do pARÁ, EXMA sr' IARA BRAGA

Á

CONSIDERÂNDO que os cargos em

transitoriamente por agentes públicos

autoridade competente;

são os cargos ocupados

exonerados livremente pela
comissão

nomeados e

| - lúaria Suzana de Melo Silva, cargo de provimento em comissão de Coordenadora de
Visita in Loco do Programa Criança Feliz;

ll - Danieily Lenare Correa Passos, do cargo de Coordenadora do Programa
A.limentar Brasil - PAB;

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efêitos
a 0'l de agosto de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA, 17 de agosto de2022.

^-O-1' A
Prefeita Municípai

ll Ex.J lf E./ lf EX.t t E (.. lf E a^. lt Ex/
lsotos 41 20 "Pqo qLt., todos tcJao, c sotbÍrnl o noo do SENHOR ícz irlo

BRAGA

Eldorado
do Carajáe

MIRANDÂ" no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e seguintes da

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar a pedido, os servidores abaixo elencados, dos respectivos cargos
comissionados da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Eldorado

do Carajás:

i